
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové 
výdaje 
projektu  

z toho 
předpokláda
né výdaje 
EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity MŠ 

/ 
novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienickýc

h 
požadavků 
u MŠ, kde 

jsou 
nedostatky 
identifiková

ny KHS4)

stručný popis 
např. 

zpracovaná PD, 
zajištěné 

výkupy, výběr 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1 MŠ Libocká MČ Praha 6 70942897 102461180 600038793

Celková 
rekonstrukce vč. 2 
třídní přístavby s 
výtahem

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

celková rekonstrukce MŠ spolu s navýšení 
kapacity 2 třídní přístavbou, přístavba výtahu 82 500 000 33 000 000 2022 2025

X probíhá 
realizace ano

2 MŠ Libocká MČ Praha 6 70942897 102461180 600038793

Materiální zajištění 
přípravného 
intenzivního 
programu pro 
předškoláky

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6 vybavení učeben pro předškolní vzdělávání 300 000 120 000 2022 2025 záměr

3 MŠ Libocká MČ Praha 6 70942897 102461180 600038793
Čteme všichni - 
rozšíření knihovny

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6 zakoupení knih 100 000 40 000 2020 2024 záměr

4 MŠ Libocká MČ Praha 6 70942897 102461180 600038793

Pořízení souboru 
tabletů, 
interaktivních 
televizí, notebooků, 
progamů

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

vybavení učeben digitálními technologiemi pro 
výuku cizích jazyků a přírodních věd 350 000 140 000 2020 2024 záměr

5 MŠ Libocká MČ Praha 6 70942897 102461180 600038793
Modernizace IT 
vybavení

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6 modernizace stávajícího IT vybavení 300 000 120 000 2020 2024 záměr

6 MŠ Libocká MČ Praha 6 70942897 102461180 600038793

Nákup didaktických 
pomůcek pro 
polytechnickou 
výchovu

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

vybavení učeben didaktickými pomůckami pro 
polytechnickou výchovu a přírodní vědy 200 000 80 000 2020 2024 záměr

7 MŠ Sbíhavá MČ Praha 6 70885401 102461198 600003882

Rozšíření zahrady a 
vybudování 
venkovních herních 
prvků

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

rozšíření zahrady o další pozemek sousedící s 
pozemkem školy, vybudování oplocení, terénní 
úpravy, revitalizace zeleně 4 300 000 1 720 000 2021 2027 záměr

8 MŠ Sbíhavá MČ Praha 6 70885401 102461198 600003882
Visuté hřiště na 
stromech

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

vybavení zahrady o herní prvky v korunách 
vzrostlých stromů - závěsná lana, pavučiny 2 000 000 800 000 2022 2027

vypracovaná 
dokumentace

9 MŠ Sbíhavá MČ Praha 6 70885401 102461198 600003882
Přístavba pro 
kvalitní vzdělávání

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

vytvoření zázemí pro pedagogy (schůzky s rodiči, 
příprava) formou přístavby zimní zahrady na 
ploché střeše 3 000 000 1 200 000 2022 2027

vypracovaná 
dokumentace

10 MŠ Sbíhavá MČ Praha 6 70885401 102461198 600003882 Zastínění terasy 
Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

Zastíněním terasy v 1. patře vznikne další prostor 
pro pedagogickou práci - zelená učebna 340 800 136 320 2023 2027

vypracovaná 
dokumentace a 

11 MŠ Sbíhavá MČ Praha 6 70885401 102461198 600003882

Vybavení IT a 
polytechnické 
vzdělávání

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

modernizace stávajícího IT vybavení, vybavení 
učeben pro polytechnickou výchovu 100 000 40 000 2022 2027 záměr

12
MŠ 
Terronská MČ Praha 6 70886466 048133914 600039196

Zbudování 
venkovních tříd na 
terasách školy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

oprava povrchu teras, položení povrchu Smard 
Soft, zabezpečení sítěmi, zastínění proti slunci 1 800 000 720 000 2023 2027 záměr

13
MŠ 
Terronská MČ Praha 6 70886466 048133914 600039196

Zajištění 
klimatizace do tříd 
MŠ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

zajištění hygienických a zdravotních požadavků v 
MŠ 500 000 200 000 2022 2027 záměr

14
MŠ 
Volavkova MČ Praha 6 70920761 107502526 600038955

vnějšího vybavení 
školy - klimatizace 
do tříd

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

modernizace vnějšího vybavení školy - 
klimatizace do tříd 230 000 92 000 2023 2024 záměr

15
MŠ 
Meziškolská MČ Praha 6 63834359 181054728 600038807

Bezpečnostní 
systém školy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

minimalizace bezpečnostních rizik při vstupu 
osob do budovy MŠ nahrazením stávajího 
systému zvonků moderním videotelefonem 200 000 80 000 2021 2023 záměr

16
MŠ 
Meziškolská MČ Praha 6 63834359 181054728 600038807

Klimatizace do 
výdejny stravy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

zajištění hygienických podmínek pro 
zaměstnance školy při výdeji stravy  ve výdejně s 220 000 88 000 2020 2022 záměr

Typ projektu 2) Stav připravenosti 
Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný 



17
MŠ 
Meziškolská MČ Praha 6 63834359 181054728 600038807

Zastřešení vchodu 
do budovy školy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

zastřešení vchodu budovy, vzhledem k orientaci 
a převládajícímu směru srážek zatéká vchodem 
do budovy 150 000 60 000 2020 2022

výběr 
dodavatele

18
MŠ 
Meziškolská MČ Praha 6 63834359 181054728 600038807

Rozšíření 
vybavenosti 
učeben moderními 
technologiemi

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

zakoupení interaktivních tabulí, tabletů, doplnění 
výukových programů; testování školní zralosti 
metodou iSophi 150 000 60 000 2022 2025 záměr

19

speciální 
péčí 
Arabská MČ Praha 6 65994027 107502712 600038980 hrajeme si venku

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

zbudování venkovní terasy pro hru a práci s 
dětmi se SVP, rozšíření prostoru speciální třídy 400000 160000 2026 2027 záměr

20
MŠ Na 
Okraji MČ Praha 6 70920753 107502518 600038831

Celková 
modernizace 
zahrady

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

obnova vybavení herních prvků, terénní úpravy - 
cesty 3 200 000 1 280 000 2022 2027

studie na 
úpravy zahrady

21
MŠ Na 
Okraji MČ Praha 6 70920753 107502518 600038831

Dokončení celkové 
rekonstrukce 
objektu

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6 rekonstrukce rozvodů vody, výtahu 20 500 000 8 200 000 2023 2027 záměr

22
MŠ Na 
Okraji MČ Praha 6 70920753 107502518 600038831

Modernizace a 
vybavení IT

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

vybavení digitálními technologiemi k výuce cizích 
jazyků, přírodních věd, polytechnické výchovy 250 000 100 000 2022 2025 záměr

23
MŠ 
Parléřova MČ Praha 6 70920605 107502411 600038858

Vybudování 
multifunkční 
zahrady s 
dopravním hřištěm

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

vybudování dopravního hřiště, zahradního 
domku na uskladnění kol atd., zastínění pískovišť, 
doplnění herních prvků 900 000 360 000 2023 2027 záměr

24
MŠ 
Parléřova MČ Praha 6 70920605 107502411 600038858

Rekonstrukce 
vnitřních prostor a 
zřízení speciální 
třídy

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

navýšení kapacity školy vybudováním speciální 
třídy s kompletní vybaveností (šatny, sociální 
zázemí), vybavení didaktickými pomůckami 2 000 000 800 000 2023 2025

X

záměr

25
MŠ 
Parléřova MČ Praha 6 70920605 107502411 600038858

Zřízení dílničky pro 
polytechnickou 
výchovu

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

zřízení dílničky pro polytehnickou výchovu ajejí 
vybavení 500 000 200 000 06/2022 08/2022

podána žádost, 
čeká se na 
schválení

26
MŠ 
Vokovická MČ Praha 6 70920494 107502739 600038947

Výstavba nového 
objektu 4třídní MŠ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6 navýšení kapacity školy 61 700 000 24 680 000 2022 2023 X

definitivní 
záměr

27
MŠ 
Šmolíkova MČ Praha 6 70921539 107502607 600038904

Navýšení kapacity 
školy a celková 
rekonstrukce 
interiéru

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

navýšení kapacity školy a celková rekonstrukce 
interiéru 61 500 000 24 600 000 2023 2027

X

záměr

28
MŠ 
Juárezova MČ Praha 6 70942676 107502747 600038777

Celková 
rekonstrukce

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6 celková rekonstrukce 42 200 000 16 880 000 2025 2027 záměr

29

MŠ 
Bubeníčkov
a MČ Praha 6 70885397 107502488 600038718 Polytechnická dílna

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

vytvoření polytechnické dílny v sklepních 
prostorách MŠ 200 000 80 000 2023 2026 záměr

30

MŠ 
Bubeníčkov
a MČ Praha 6 70885397 107502488 600038718

Udržitelnost- 
záchytné nádrže na 
vodu, eko-koutky

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

záchytné podzemní nádrže na vodu, záhony na 
pěstování, bylinková spirála, ovocné stromy 200 000 80 000 2023 2025 záměr

31

MŠ 
Bubeníčkov
a MČ Praha 6 70885397 107502488 600038718

Celková 
rekonstrukce 
objektu

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6 celková rekonstrukce budovy 23 000 000 9 200 000 2025 2026 záměr

32 MŠ Motýlek MČ Praha 6 70921580 107502721 600038688

Bezpečná a 
revitalizovaná 
zahrada

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

Revitalizace zahrady – odstranění starých keřů a 
výsadba nových

300 000 120 000 2024 2027 záměr

33

Foxíkova 
školka 
Břevnov

SmartFox 
Education - 
mateřská 
škola s.r.o. 1921061 181053934 691006202

rekonstrukce 
koupelny 1.NP

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

rekonstrukce koupelny ve třídě mladších dětí 2-3, 
uzpůsobení pro tento věk  s možností navýšení 
kapacit o  7 míst 1 000 000 400 000 2023 2025

výběr 
dodavatele

34

Foxíkova 
školka 
Břevnov

SmartFox 
Education - 
mateřská 
škola s.r.o. 1921061 181053934 691006202

výměna 
nevyhovujících 
oken a dvěří

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

stará dřevěná okna a dveře, díky který jsou velké 
úniky tepla 600 000 240 000 2024 2025

výběr 
dodavatele

35
MŠ 
Mydlářka MČ Praha 6

Novostavba 3 třídní 
MŠ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6 novostavba 3 třídní MŠ 52 400 000 20 960 000 2027 X

definitivní 
záměr



36
MŠ 
Jednořadá MČ Praha 6

Novostavba 4 třídní 
MŠ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6 novostavba 4 třídní MŠ 73 500 000 29 400 000 2025 X

definitivní 
záměr

37 MŠ Marna MČ Praha 6
Novostavba 2 třídní 
MŠ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6 novostavba 2 třídní MŠ 42 300 000 16 920 000 2022 2023 X

definitivní 
záměr

38
MŠ 
Rakovnická MČ Praha 6

Novostavba 4 třídní 
MŠ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6 novostavba 4 třídní MŠ 72 000 000 28 800 000 2023 X

definitivní 
záměr

39
MŠ 
Sibeliova MČ Praha 6

Novostavba 4 třídní 
MŠ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6 novostavba 4 třídní MŠ 60 000 000 24 000 000 2023 2025 X

definitivní 
záměr

40

Mateřská 
škola b 
fresh s.r.o. 28519451 691001481 181015561

Aula pro kulturni 
aktivity Praha Praha 6 1 500 000 600 000 2024 2027

NE
NE studie NE

41

Mateřská 
škola b 
fresh s.r.o. 28519451 691001481 181015561

Úprava MŠ bfresh 
pro dvouleté děti Praha Praha 6 1 000 000 400 000 2024 2027

NE
NE def. Záměr NE

42
škola b 
fresh s.r.o. 28519451 691001481 181015561

Odborná učebna 
MŠ bfresh Praha Praha 6 1 000 000 400 000 2024 2027 NE NE def. záměr NE

43
škola b 
fresh s.r.o. 28519451 691001481 181015561

revitalizace teras 
jako prostoru pro Praha Praha 6 500 000 200 000 2023 2027 NE NE def. záměr NE

44

Mateřská 
škola 
Bambíno 28964187 181015595 691001499

Modernizace 
učeben Praha Praha 6 3 500 000 1 400 000 2021 2024

NE
NE def. záměr NE

45

Mateřská 
škola 
Hvězda, 24713554 181045257 691005052 Rozšíření kapacity Praha Praha 6 3 000 000 1 200 000 2025 2027

ANO
NE Def. Záměr, PD NE

46

Mateřská 
škola 
Duhovka, 
s.r.o. Duhovka 28389867 181006286 691000425

Rozšíření kapacit 
MŠ Praha Praha 6 Rozšíření kapacit MŠ -vlastní zdroje 5 000 000 2 000 000 2023 2023

ANO
NE Def. Záměr NE

47

Mateřská 
škola 
Duhovka, 
s.r.o. Duhovka 28389867 181006286 691000425

Přesun provozovny 
MŠ Praha Praha 6 Přesun provozovny MŠ -vlastní zdroje 10 000 000 4 000 000 2023 2024

ANO

NE Def. Záměr NE

48
MŠ 
Pampeliška MČ Lysolaje 71294074 181048523 691005494

Rekonstrukce tříd 
budovy v Mateřské 
ulici. Praha MČ Lysolaje Praha6 Výměna podlahové krytiny ve třídách. 1 000 000 400 000 2023 2028

ANO

NE studie NE

49
MŠ 
Pampeliška MČ Lysolaje 71294074 181048523 691005494

plochy u 
detašovaného 
pracoviště MŠ Praha MČ Lysolaje Praha 6

Osázení plochy rostlinami, vybavení květináči, 
vyvíšené záhony, hrací koutky na ploše hřiště. 
Zvýšit plot. 150 000 80 000 2023 2028

ANO

NE studie NE

50
MŠ 
Meziškolská MČ Praha 6 63834359 181054728 600038807

Revitalizace 
zahrady - obnova 
stromů, keřů a 
jejich ochrana; 
dovybavení herními 
a edukačními 
prvky; využití 

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

postupná náhrada neperspektivních stromů a 
keřů, revitalizace a osazení jedlé části zahrady, 
osazení pumpy k retenční nádrži na dešťovou 
vodu, instalace nových herních prvků, stavba 
menšího pódia ke komunitnímu setkávání, pro 
podporu práce s dětmi, k dramatické výchově a 
výuce venku 900 000 360 000 2020 2027 záměr

51

FMŠ se 
speciální 
péčí 
Arabská MČ Praha 6 65994027 107502712 600038980 Učíme se venku

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

vytvoření venkovní enviromentální učebny a 
propojení enviromentálního a polytechnického 
vzdělávání 1 600 000 640 000 2022 2023

podaná žádost 
výzva č. 48 - 
OPPPR

52
MŠ 
Terronská MČ Praha 6 70886466 048133914 600039196

Venkovní učebna, 
obnova zahrady

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování venkovní učebny a obnova zahrady, 
vybavení herními prvky, které umožňují 
polytechnické činnosti a pozorování přírody 800 000 320 000 2021 probíhá



53

MŠ 
Bubeníčkov
a MČ Praha 6 70885397 107502488 600038718

Zahradní 
polytechnické 
prvky

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

dovybavení školní zahrady herními prvky, které 
umožňují polytechnické činnosti a pozorování 
přírody, venkovní altán 800 000 320 000 2021 2025

výběr 
dodavatele- 
částečná 
realizace- 
venkovní altán( 
učebna)- 
dokončení 
2023 , zbytek 
realizace 2025 ano

54
MŠ 
Pampeliška MČ Lysolaje 71294074 181048523 691005494

Interiérové 
vybavení MŠ

Hlavní město 
Praha MČ Lysolaje

interiérové vybavení novostavby školy k 
předškolnímu vzdělávání 5 000 000 2 000 000 2020 2022 probíhá

55
MŠ 
Meziškolská MČ Praha 6 63834359 181054728 600038807

Rozšíření 
vybavenosti 
učeben moderními 
technologiemi

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

zakoupení interaktivních tabulí, tabletů, doplnění 
výukových programů; testování školní zralosti 
metodou iSophi 150 000 60 000 2022 2025 záměr

56 MŠ Motýlek MČ Praha 6 70921580 107502721 600038688 Vybavení IT
Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vybavení IT - nákup 2 PC k výuce přírodních věd 32 000 12 800 2020 2022 realizováno

57 MŠ Čínská MČ Praha 6 70920613 107502364 600038726
Zastřešení Zelené 
učebny

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 zastřešení zelené učebny 150 000 60 000 2021 2022 realizováno

58
MŠ Na 
Okraji MČ Praha 6 70920753 107502518 600038831

Rekonstrukce 
zahradního domku

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

rekonstrukce havarijního stavu zahradního 
domku 800 000 320 000 2022 2022 realizováno

59
MŠ 
Pampeliška MČ Lysolaje 71294074 181048523 691005494

Navýšení kapacity 
MŠ

Hlavní město 
Praha MČ Lysolaje

navýšení kapacity školy výstavbou 
jednopodlažního objektu MŠ se dvěmi třídami 35 000 000 14 000 000 2019 2020 realizováno

60
MŠ 
Pampeliška MČ Lysolaje 71294074 181048523 691005494

Revitalizace 
zahrady u stávající 
budovy MŠ

Hlavní město 
Praha MČ Lysolaje

revitalizace zahrady ke zlepšení podmínek 
venkovního vzdělávání 1 500 000 600 000 2020 2022 realizováno

61

MŠ Na 
Dlouhém 
lánu MČ Praha 6 70920681 107502780 600038823

Modernizace 
vnějšího vybavení 
školy - klimatizace 
do tříd

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

modernizace vnějšího vybavení školy - 
klimatizace do tříd 230 000 92 000 2021 2022

od záměru 
upuštěno

62
MŠ Na 
Dlouhém MČ Praha 6 70920681 107502780 600038823

Modernizace a 
vybavení IT

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 modernizace a vybavení IT 75 000 30 000 2020 2021

od záměru 
upuštěno

63

MŠ Na 
Dlouhém 
lánu MČ Praha 6 70920681 107502780 600038823

Revitalizace 
zahrady a vybavení 
herními prvky

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 revitalizace zahrady a vybavení herními prvky 400 000 160 000 2020 2022

od záměru 
upuštěno

64

MŠ Na 
Dlouhém 
lánu MČ Praha 6 70920681 107502780 600038823

Učební pomůcky 
pro děti s OMJ

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vybavení učebními pomůckami pro děti s OMJ 20 000 8 000 2020 2021

od záměru 
upuštěno

65
MŠ 
Velvarská MČ Praha 6 70886423 107502755 600038971

Vybavení učeben IT 
technikou

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vybavení učeben IT technikou 80 000 32 000 2021

od záměru 
upuštěno

66
MŠ 
Velvarská MČ Praha 6 70886423 107502755 600038971 Předokenní žaluzie

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

předokenní žaluzie na východní stranu velké 
budovy záměr

67
MŠ 
Velvarská MČ Praha 6 70886423 107502755 600038971 Fotovoltaika

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 fotovoltaika na střeše školy záměr

68
MŠ 
Velvarská MČ Praha 6 70886423 107502755 600038971

Zabudování nádrží 
na zadržování 
dešťové vody

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

na zahradě MŠ, zabudování nádrží na zavlažování 
zahrady záměr

69
MŠ 
Terronská MČ Praha 6 70886466 048133914 600039196

Vybudování 
bezbariérového 
přístupu a WC

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vybudování bezbariérového přístupu a WC 1 000 000 400 000 2025

od záměru 
upuštěno

70
MŠ 
Terronská MČ Praha 6 70886466 048133914 600039196 Digitalizace

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybavení učeben digitálními technologiemi pro 
výuku cizích jazyků a přírodních věd 250 000 100 000 2022

od záměru 
upuštěno

71
MŠ Na 
Okraji MČ Praha 6 70920753 107502518 600038831 Keramická dílna

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 vybudování keramické dílny 250 000 100 000 2021 2025

od záměru 
upuštěno

72
MŠ 
Parléřova MČ Praha 6 70920605 107502411 600038858

Vybudování 
bezpečného 
prostoru pro 
sprchování dětí

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6

vybudování bezpečného prostoru pro sprchování 
dětí 130 000 52 000 2021 2023

od záměru 
upuštěno



73 MŠ Čínská MČ Praha 6 70920613 107502364 600038726 Zastínění pískovišť
Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 zastínění pískovišť 100 000 40 000 2021 2022

od záměru 
upuštěno

74
MŠ 
Volavkova MČ Praha 6 70920761 107502526 600038955

dovybavení 
zahrady herními 
prvky

Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

rozšíření zahradního domku o venkovní učebnu a 
dovybavení zahrady novými herními prvky 600 000 240 000 2023 2027 záměr

75 MŠ Čínská MČ Praha 6 70920613 107502364 600038726 Dovybavení ICT
Hlavní město 
Praha MČ Praha 6 Praha 6

nákup tabletů k výuce přírodních věd, 
polytechnického vzdělávání, mobilních telefonů 
do tříd 100 000 40 000 2022 2023 záměr

probíhá
realizováno
od záměru upuštěno
vlastní zdroje

Schváleno Řídicím výborem  MAP Praha 6-III dne 19. září 2023                                                                                                                                                              Předsedkyně ŘV MAP Praha 6 - III  ing. Marie Kubíková                      Podpis:

plán bez barvy


		2023-09-20T17:33:15+0200
	Marie Kubíková




